АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ГОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 ноября 2019 года                   № 06-112-а

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в эвакуационную
комиссию на территории
Коськовского сельского поселения»
21.0600
            Во исполнении  Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», и в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей района при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в военное время  на территории Коськовского сельского поселения, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Вывести из персонального состава эвакуационной комиссии- Калинину Анну Михайловну с 12 ноября 2019 года
 2. Ввести в персональный состав эвакуационной комиссии- Иващенко Ксению Алексеевну с 12 ноября 2019 года.
 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                                                                                                М.А.Степанов

Исполнитель-Пестерева В.А.
Телефон, факс-8(81367)43137